[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 09.06.2023 г.
	№ 506

О внесении изменения в постановление администрации муниципального Воловский район от 15.04.2022 № 342 «Об изменении в 2022 году существенных условий контрактов, заключенных для нужд муниципального образования Воловский район»

В соответствии с частью 65.1. статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального Воловский район от 15.04.2022 № 342 «Об изменении в 2022 году существенных условий контрактов, заключенных для нужд муниципального образования Воловский район»:
приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление от 16.11.2022 № 973 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального Воловский район от 15.04.2022 № 342 «Об изменении в 2022 году существенных условий контрактов, заключенных для нужд муниципального образования Воловский район» признать утратившим силу.
3. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

        Глава администрации
муниципального образования
            Воловский район                                                                  С.Ю. Пиший

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
Воловский район
от 09.06.2023 № 506

Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального образования
Воловский район
от 15.04.2022 № 342

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению обращений по изменению
существенных условий контрактов (по должностям)

Глава администрации, председатель комиссии;
первый заместитель главы, заместитель председателя комиссии;
инструктор комитета по организации закупок, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
	заместитель главы администрации;
председатель комитета по жизнеобеспечению;
председатель комитета по организационным вопросам;
начальник финансового управления;
председатель комитета имущественных и земельных отношений;
начальник отдела по правовой работе.